
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 
РЕШЕНИЕ 

26 декабря 2022 г.                      пос. Видяево 

№ 70 

 

 

О присвоении   звания 

«Почетный   гражданин Видяево» 

 

 Руководствуясь решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 06.10.2009 

года № 125 «Об утверждении Положения о наградах ЗАТО Видяево 

Мурманской области», Совет депутатов, - 

РЕШИЛ: 

1. За многолетний добросовестный труд в сфере образования, 

культуры, спорта и молодежной политики поселка Видяево, высокий 

профессионализм и большой личный вклад в становление и развитие органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево, присвоить звание «Почетный 

гражданин Видяево»: 

- Дубовой Лидии Николаевне – начальнику отдела образования, 

культуры, спорта и молодежной политики Администрации ЗАТО Видяево.  

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО Видяево         А.Е.Бугайчук  


